АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕВРИЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25»  марта   2024 г.                                                                                        № 62 - п
Об утверждении отчёта о результатах оценки эффективности реализации    муниципальной программы Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала и социально-культурной сферы» (2021-2027 годы) за 2023 год

В соответствии с Постановлением № 29-п от 16.03.2022 г «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальной программы Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области, её формирования и реализации, Уставом Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области, положения о бюджетном процессе Тевризского городского поселения постановляю:

            1.Утвердить отчёт о результатах оценки эффективности реализации    муниципальной программы Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала и социально-культурной сферы» (2021-2027 годы) за 2023 год, согласно проведенной оценке  и Приложению № 1.

2. Настоящее постановление опубликовать  на сайте Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области https://tevrizskoe-pos-r52.gosweb.gosuslugi.ru
Глава Тевризского городского поселения                                                  С.В.Криживитский